



**Informacje na Rejon z „KRĘGU DIECEZJALNEGO”  
3.06.2023 r.**

**1/ Zapraszamy 18 czerwca 2023 roku na godz. 10.00 do Ośrodka Nazaret w Heluszu na Piknik Rodzinny Domowego Kościoła z okazji świętowania Jubileuszu 50-lecia DK gałęzi rodzinnej Ruchu Światło - Życie. Prosimy o zaangażowanie członków DK z wszystkich Rejonów w przygotowanie Pikniku i liczne w nim uczestnictwo.**

2/ Serdecznie zapraszamy na świętowanie jubileuszu 50-lecia Domowego Kościoła, gałęzi rodzinnej Ruchu Światło-Życie, które odbędzie się 9 września 2023 r. w Częstochowie na Błoniach Jasnogórskich. Prosimy Pary Rejonowe o zorganizowanie wspólnych wyjazdów autokarowych.

***Program świętowania:***

- 10.00 – *Modlitwa dziękczynna i świadectwa*
- 11.00 – *Konferencja – bp Wiesław Śmigiel Przewodniczący Rady ds. Rodziny KEP*
- 12.30 – *Czas dla siostry i brata*
- 14.30 – *Eucharystia pod przewodnictwem abp. Wacława Depo Metropolity Częstochowskiego, homilię wygłosi bp Krzysztof Włodarczyk Delegat KEP ds. Ruchu Światło-Życie*  
*Akt oddania Niepokalanej, Matce Kościoła*
- 16.30 – *Droga krzyżowa prowadzona przez członków Krucjaty Wyzwolenia Człowieka*

3/ Serdecznie zapraszamy do uczestniczenia w beatyfikacji rodziny Ulmów w Markowej w dniu 10 września 2023 r. o godz. 10.00 w wydarzeniu bez precedensu, ponieważ jednym aktem beatyfikacyjnym do chwały ołtarzy zostanie wyniesiona cała rodzina – rodzice Józef i Wiktoria Ulmowie wraz z siedmiorgiem dzieci. Dodatkowym faktem bez precedensu jest to, że w tym akcie będzie beatyfikowane także dziecko nienarodzone, które w chwili śmierci było pod sercem matki.

Beatyfikację poprzedzi „Pielgrzymka Ruchu Światło-Życie”, która w tym roku odbędzie się w Markowej w dniu 9 września 2023 r. na którą serdecznie zapraszamy.

4/ Przypominamy o codziennej modlitwie jednym dziesiątkiem różańca św. w intencji rekolekcji - aby Pan Bóg wzbudził pragnienie wyjazdu na rekolekcje formacyjne DK oraz o opiekę nad Oazami wakacyjnymi.

5/ Dziękujemy za Wasze uczestnictwo w każdą pierwszą sobotę miesiąca we Mszy Św. dziękczynnej za 50 lat DK odprawianej w naszym Ośrodku DK „Nazaret” w Heluszu. Nabożeństwa pierwszych sobót miesiąca nie będą się odbywać w miesiącach wakacyjnych – zostaną wznowione od pierwszej soboty miesiąca października.

6/ Dziękujemy za miłe przyjmowanie nas na kręgach rejonowych, dniach wspólnoty, za waszą życzliwość, otwartość i za to, że tak się organizujecie we wspólnocie DK w rejonie.

7/ Dziękujemy za dotychczas zebrane składki od członków DK „Owocu jednego dnia” oraz składki „Funduszu od 1zł. do 5zł.”.

8/ Dziękujemy wszystkim, którzy poświęcili swój czas na pracę przy remoncie pokoi i Kaplicy w Ośrodku DK „Nazaret” w Heluszu.

9/ Prosimy o zgłaszanie się chętnych rodzin z DK do przyjęcia na nocleg pielgrzymów spoza diecezji uczestniczących w beatyfikacji rodziny Ulmów.

Prosimy o modlitwę w intencji całego Ruchu Światło - Życie - o Boże prowadzenie w tym roku formacji, aby życie naszej wspólnoty w tym roku jubileuszowym było życiem w świetle w obecności Boga.

Życzymy Wam wzrastania w miłości Jezusa Chrystusa, abyście byli światłem dla wszystkich.

***Ks. Jan Łojek – Moderator Diecezjalny DK***

***Danuta i Marek Polańscy – Para Diecezjalna DK***